
Bezirk Donau 2022/23

Herren, Bezirksklasse, Gr. 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Spielpläne sind vorläufig (VR bis 20.08.2022) D.h., bis dahin können Terminveränderungen in click-tt, in gegenseitigem
Einvernehmen, beantragt werden, ohne Beachtung der Bestimmungen der WO.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2023 15:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)

TSV Bad Saulgau II
SV Dürmentingen
SV Schemmerhofen II
FC Mittelbiberach II

ASV Otterswang
FC Mittelbiberach
TG Biberach
SV Stafflangen

9:4
6:9
2:9
1:9

Sa. 21.01.2023 17:00 (2)
18:00 t (2)
18:00 (1)

TG Biberach
FC Mittelbiberach II
SV Bad Buchau

TSV Bad Saulgau II
SV Birkenhard
ASV Otterswang

9:4
7:9
9:7

Sa. 28.01.2023 18:00 (1)
18:00 (1)

SV Schemmerhofen II
SV Dürmentingen

SV Bad Buchau
SV Birkenhard

9:3
9:5

Sa. 04.02.2023 15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Bad Saulgau II
SV Schemmerhofen II
SV Bad Buchau
ASV Otterswang

SV Stafflangen
SV Dürmentingen
SV Birkenhard
TG Biberach

3:9
9:5
9:3
1:9

Di. 07.02.2023 20:00 v (2) FC Mittelbiberach FC Mittelbiberach II 9:0
Do. 09.02.2023 19:30 v (1) SV Birkenhard ASV Otterswang 9:7
Sa. 11.02.2023 17:00 (2)

18:00 (2)
FC Mittelbiberach
FC Mittelbiberach II

SV Schemmerhofen II
SV Bad Buchau

9:5
0:9

Sa. 25.02.2023 17:00 (2)
18:30 t
19:00 v (1)
19:00 (1)

TG Biberach
ASV Otterswang
SV Bad Buchau
SV Stafflangen

FC Mittelbiberach II
SV Dürmentingen
TSV Bad Saulgau II
SV Schemmerhofen II

9:1
4:9
9:5
9:1

Sa. 04.03.2023 17:00 t
18:00 (1)
18:00 (2)
19:00 v (1)
19:00 t

FC Mittelbiberach
SV Bad Buchau
FC Mittelbiberach II
SV Schemmerhofen II
SV Stafflangen

TSV Bad Saulgau II
TG Biberach
SV Dürmentingen
SV Birkenhard
ASV Otterswang

9:1
4:9
4:9
9:4
9:0

Sa. 11.03.2023 17:00 (2)
18:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

FC Mittelbiberach
FC Mittelbiberach II
SV Birkenhard
SV Stafflangen

SV Bad Buchau
ASV Otterswang
TSV Bad Saulgau II
SV Dürmentingen

9:1
2:9
9:5
9:2

Fr. 17.03.2023 19:30 v (2) FC Mittelbiberach II SV Schemmerhofen II 8:8
Sa. 18.03.2023 15:00 (2)

19:00 (1)
FC Mittelbiberach
SV Birkenhard

SV Stafflangen
TG Biberach

9:5
1:9

Sa. 25.03.2023 18:00 (1)
18:00 t
18:30 t
19:00 (1)

SV Dürmentingen
SV Bad Buchau
ASV Otterswang
TSV Bad Saulgau II

TG Biberach
SV Stafflangen
FC Mittelbiberach
SV Schemmerhofen II

1:9
1:9
2:9
9:5

Di. 28.03.2023 20:00 v (1) ASV Otterswang SV Schemmerhofen II 8:8
Sa. 01.04.2023 17:00 (2)

18:00 (1)
19:00 (1)

TG Biberach
SV Dürmentingen
SV Birkenhard

SV Stafflangen
TSV Bad Saulgau II
FC Mittelbiberach

9:7
9:0 W

2:9
Do. 06.04.2023 18:30 t/v (1) SV Dürmentingen SV Bad Buchau 9:5
Sa. 22.04.2023 15:00 (1)

17:00 t (2)
19:00 (1)

TSV Bad Saulgau II
FC Mittelbiberach
SV Stafflangen

FC Mittelbiberach II
TG Biberach
SV Birkenhard

9:1
8:8
9:4
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